
UCHWAŁA NR XXXVIII.370.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo, informacji o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935), art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 
1537) w związku  z uchwałą Nr IX/49/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Darłowo za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego przez 
samorządową instytucję kultury za pierwsze półrocze, Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Darłowo o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo za 
I półrocze 2017 roku.

§ 2. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Darłowo o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2017-2022 za I półrocze 2017 roku.

§ 3. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 
I półrocze 2017 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: FE9D2801-4B16-402C-9B23-0B64A4D7E527. Podpisany Strona 1


		2017-09-19T14:45:28+0200
	Henryk Ignatowicz




